
ÖIK:S FOTBOLLSBLAD 2025

Ett stort tack till våra sponsorer: 
Wettern logistik - Batteri24.se - JA byggkonsult - U&D Pantzar - Skärstad bygg - Örserums bilverkstad
Alm-Ödéen Group - Såg och betong - Gränna eltjänst - Werners maskin - Målevikens bygg
Smålandsgården - Svensk fastighetsförmedling - Vatten och värme - Grips handel - Haglunds 
Ryds glas - Conradssons gräv - Polkaprinsen - Byggvision - Gränna gran  

Matcher på Örensvallen: 

Med reservation för ev. ändringar. 

Datum
27-apr
03-maj
09-maj
13-maj
18-maj
24-maj
05-juni
08-juni
19-juni
23-juni
 
08-aug
17-aug
31-aug
31-aug
07-sep
13-sep
28-sep

Tid
17.00
16.00
19.00
19.00
17.00
16.00
19.00
17.00
19.00
19.00
 
19.00
17.00
18.45
17.00
17.00
16.00
16.00

U-lag
A-lag
A-lag
A-lag
U-lag
A-lag
A-lag
U-lag
A-lag
A-lag
 
A-lag
U-lag
A-lag
U-lag
U-lag
A-lag
A-lag

Motståndare
Torpa AIS
Ölmstads IS
Skillingaryds IS
IF Hallby FK
IFK Österbymo
Jönköping Torpa BK
Norrahammars GIS
Frinnaryds IF
Mariebo IK
Mullsjö IF
 
Klevshults SK
Gripenbergs BK
Lekeryd Svarttorps SK
Sommens AIF
Tranås FF
FC Peking
Tenhults IF

Följ oss här:
www.orserumsik.se
Facebookgrupp: Örserums IK 
Instagram: orserums_ik

Välkommen till en ny säsong med ÖIK Fotboll!
Kom ner till Örensvallen och heja fram vårt kära ÖIK – nu är vi redo för en ny, spännande
matchsäsong 2025! Här hittar du årets hemmamatcher och vår grymma spelartrupp.

Stort tack till alla som stöttar, engagerar sig och hjälper till att hålla både fotbollen och
föreningslivet levande. Nu kör vi – tillsammans mot nya segrar!

PREL.



ÖIK:S FOTBOLLSBLAD 2025
Fotbollstruppen 2025: 
Adam Karlsson
Albin Wessman
Alexander Edlund
Alexander Klarén
Alfred Bernhardsson
Anton Tammelin
Arvid Moberg
Axel Vadsten
Casper Moberg
Daniel Jansson-Forsvall
David Gustafsson

Elias Vadsten
Emil Daag
Emil Ström
Enzo Grip
Felix Axelsson
Filip Johansson
Filip Simonsson
Filip Spennare
Gabriel Kaindl
Gustav Ammunet
Hampus Lackemo

Henric Löf
Immanuel Swedin
Isak Albertsson
Jerry Ödeen
Josef Ronnemo
Kasper Karlsson
Lucas Svärd
Markus Vadsten
Mattis Axelsson
Mohamed Momo Mohamud
Oliver Lennartsson

Olle Segersson
Oscar Davidsson
Rasmus Johansson
Robin Ahlberg Lööf
Samuel Eriksson
Samuel Swedin
Simon Hedin
Simon Vadsten
Torbjörn Hopf
Victor Davidsson
Viggo Brengdahl

Ledare: Jim Blomqvist, David Blom, Jörgen Aldensjö

Vill du hjälpa till?
Vi jobbar tillsammans med andra aktörer för att vi ska ha en levande landsbygd.
Vi är en ideell förening och är ständigt på jakt efter fler personer som vill hjälpa
till med att fortsätta att förvalta och utveckla vår förening i stort som smått. Vill
du: stå i kiosken under matcher, stötta ledarna, hjälpa till med bevattning, osv.
Hör av er till oss! 


